

Kørelærerernes Undervisningscenter i Odder ApS

Knudsmide 6, 8300 Odder

CVR-nr. 10 06 62 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2016.

Niels Smidt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kørelærerens Undervisningscenter i Odder ApS Knudsmide 6 8300 Odder
	CVR-nr.: 10 06 62 47
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Smidt
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af lokaler og anlæg m.v. til brug for teori og køreundervisning samt kørelærer aktiviteter.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret solgt lokaler og anlæg.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 238.606 kr mod 540.377 kr sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -198.268 kr mod -14.697 kr sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	238.606	540.377
1 Personaleomkostninger	0	-180.180
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-296.244	-222.644
Driftsresultat	-57.638	137.553
Andre finansielle indtægter	0	26.785
2 Øvrige finansielle omkostninger	-140.630	-179.035
Resultat før skat	-198.268	-14.697
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-198.268	-14.697
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-198.268	-14.697
Disponeret i alt	-198.268	-14.697

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	0	2.401.769
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>134.219</u>	<u>137.336</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>134.219</u>	<u>2.539.105</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>134.219</u>	<u>2.539.105</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	57.775
	Andre tilgodehavender	46.297	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>5.000</u>	<u>6.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>51.297</u>	<u>63.775</u>
	Likvide beholdninger	<u>528.357</u>	<u>28.105</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>579.654</u>	<u>91.880</u>
	Aktiver i alt	<u>713.873</u>	<u>2.630.985</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	208.000	208.000
4	Overført resultat	<u>-81.062</u>	<u>117.206</u>
	Egenkapital i alt	<u>126.938</u>	<u>325.206</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	0	127.300
	Gæld til pengeinstitutter	<u>46.309</u>	<u>1.248.479</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>46.309</u>	<u>1.375.779</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	80.000	201.200
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.400	252.291
	Anden gæld	<u>384.226</u>	<u>476.509</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>540.626</u>	<u>930.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>586.935</u>	<u>2.305.779</u>
	Passiver i alt	<u>713.873</u>	<u>2.630.985</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	179.910
Andre omkostninger til social sikring	0	270
	0	180.180
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	140.630	179.035
	140.630	179.035
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015	3.607.397	1.243.423
Tilgang	20.678	95.680
Afgang	-3.628.075	0
Kostpris 31. december 2015	0	1.339.103
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	1.205.628	1.106.087
Årets afskrivninger	29.115	98.797
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-1.234.743	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	0	1.204.884
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	134.219

Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	208.000	117.206	325.206
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-198.268</u>	<u>-198.268</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>208.000</u>	<u>-81.062</u>	<u>126.938</u>

5. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	0	0	0	169.500
Gæld til pengeinstitutter	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>126.309</u>	<u>1.407.478</u>
	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>126.309</u>	<u>1.576.978</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, er driftsmidler hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 10 t.kr. behæftet med ejendomsforbehold.

Til sikkerhed for mellemværende med Sydbank:

'Ejerpantebrev t.kr. 100 med pant i Volkswagen Passat Variant 2,0 TDI. Aktivet indgår i materielle anlægsaktiver med t.kr. 30.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.